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MINISTERIO DE GOBIERNOOrganismo: Expediente Principal:

17Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430Rég. Est.:

A Partir del: Al

ADROVER, Jonatan Luis

BARRERA, Leandro Alberto

BIDEBERRIPE, Carla Soledad

CARBALLO, Vanesa Julisa

DOS SANTOS, Federico Nicolas

ECHEVERRIA, Juan Ignacio

ESPIÑEIRA, Mariano Emanuel

HENIN, Mariel Evangelina

MORALES, Carlos Humberto

MOYANO, Bruno Oscar

NARDONI, Florencia Susana

NOSETTI, Ernesto

PARADIS, Esteban Jose

RABINO, Jimena Isabel

SARACHU, Maria Paola

SIVORI, Jorge Alejandro

VIVES, Maria Carolina

Apellido y Nombres DNI

33788518

39509547

30633825

30722282

38865901

29781771

33304517

27179716

23965964

37199203

24500584

37372514

29810029

24268272

23128957

26995304

26105939

TECNICO

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

Agrupamiento

5

5

8

5

5

5

5

8

5

8

5

5

5

5

5

8

5

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

R.H.

1988

1996

1983

1984

1995

1983

1987

1979

1974

1992

1975

1993

1982

1974

1973

1978

1977

Clase

 (2.3.3.2) DIRECCIÓN DE DOCUMENTACION DEL 
REGISTRO DE LAS PERSONAS - DEPARTAMENTO DE 
PROGRAMAS DOCUMENTARIOS
 (2.3.3.2) DIRECCIÓN DE DOCUMENTACION DEL 
REGISTRO DE LAS PERSONAS - DEPARTAMENTO DE 
PROGRAMAS DOCUMENTARIOS
 (2.3.1.10.13) SUBDIRECCIÓN ZONAL 10 - DELEG LAS 
FLORES
 (2.3.1.17.12) SUBDIRECCIÓN ZONAL 17 - DELEG VILLA 
LUZURIAGA
 (2.3.3.2) DIRECCIÓN DE DOCUMENTACION DEL 
REGISTRO DE LAS PERSONAS - DEPARTAMENTO DE 
PROGRAMAS DOCUMENTARIOS
 (2.3.2.2) DIRECCIÓN DE FORMACION Y RELACIONES 
CON LA COMUNIDAD - DEPARTAMENTO DE 
FORMACION Y COMUNICACION
 (2.3.1.22.3) SUBDIRECCIÓN DE DELEGACIONES DEL 
REGISTRO DE LAS PERSONAS - DEPARTAMENTO 
OPERATIVO DE DELEGACIONES
 (2.3.1.4) DIRECCIÓN DE DELEGACIONES DEL 
REGISTRO DE LAS PERSONAS - SUBDIRECCIÓN 
ZONAL 4
 (2.3.1.6.14) SUBDIRECCIÓN ZONAL 6 - DELEG LA PLATA 
2°
 (2.3.1.4.17) SUBDIRECCIÓN ZONAL 4 - DELEG JUNIN

 (2.3.3.2) DIRECCIÓN DE DOCUMENTACION DEL 
REGISTRO DE LAS PERSONAS - DEPARTAMENTO DE 
PROGRAMAS DOCUMENTARIOS
 (2.3.1.22.1) SUBDIRECCIÓN DE DELEGACIONES DEL 
REGISTRO DE LAS PERSONAS - DEPARTAMENTO 
ADMINISTRATIVO
 (2.3.1.3.23) SUBDIRECCIÓN ZONAL 3 - DELEG SAN 
ANDRES DE GILES
 (2.3.1.10.4) SUBDIRECCIÓN ZONAL 10 - DELEG SAN 
CLEMENTE DEL TUYU
 (2.3.1.9.1) SUBDIRECCIÓN ZONAL 9 - DELEG AZUL

 (2.3.5.1) DIRECCIÓN DE MODERNIZACION Y 
AUDITORIA INTERNA - DEPARTAMENTO DE 
AUDITORIA Y DIGITALIZACIÓN
 (2.3.1.8.11) SUBDIRECCIÓN ZONAL 8 - DELEG GENERAL
VILLEGAS

DEPENDENCIA

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-34642983-GDEBA-DSTAMGGP

Cat.

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

Código Especialidad

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)

INICIAL (REPORTERO GRAFICO)

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)
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MINISTERIO DE GOBIERNOOrganismo: Expediente Principal:

17Total de Agentes en el  Anexo:



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo Nominado
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